
ZARZĄDZENIE NR 128/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania dyrektora Ośrodka Kultury w Dukli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 68§1¹ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), a także  uchwały Rady Miejskiej w Dukli nr 
XXXIV/220/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Dukli wraz ze 
zmianami, po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje Panią Monikę Smyła na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury o nazwie 
Ośrodek Kultury w Dukli. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Ośrodku Kultury w Dukli. 

§ 3. Powołanie poprzedzone zostanie zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Ośrodka Kultury w Dukli oraz uzgodnieniu i zaakceptowaniu planu działania. Umowa ta wchodzi 
w życie z dniem powołania Dyrektora. 

§ 4. Powołanie, o którym mowa w §1 następuje na czas określony od dnia 29 lipca 2025 roku do 28 lipca 
2028 roku. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
         

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/25

Burmistrza Dukli

z dnia 28 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/25

Burmistrza Dukli

z dnia 28 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C245B8-ADAF-4ECD-A46F-09937CF13786. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 128/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


